
 
 
Trajnimi Themelor-Gjenerata 37,                      Dhoma:109,110,111 
Data:02/02-24/04/'09, Data:02/02 24/04/ 09, 
Trajnimi i Avansuar për Zjarrëfikje dhe Shpëtim,          Dhoma:311
Data:09/02-03/04/'09,             Personi kontaktues:Rrahman Sefedini 
Kursi për Hetime të Specializuara,                             Kontenjeri:B2
Data:09/03-10/04/'09 Personi kontaktues:Muhamet ZeneliData:09/03-10/04/ 09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 
Ricertifikimi,                                                                    Dhoma:106 
Data:30/03-01/04/'09,                      Personi kontaktues:Hadie Saraqi  
Shërbimi Korrektues-Trajnimi Themelor,                Dhoma:309,310
D t 30/03 17/04/'09 P i k t kt T hi K i iData:30/03-17/04/'09,                    Personi kontaktues:Tahir Krasniqi  
Kursi-Sjellja me Njerëz dhe Detyra në Punë,                  Dhoma:314 
Data:30/03-03/04/'09,                     Personi kontaktues:Nesret Qorolli 
Trajnimi-Vozitje e Rrëshqitshme,                                Kontenjeri:A3 
Data:02-03/04/'09,                    Personi kontaktues:Rrahman Sefedini 
Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit,                                Kontenjeri:A4 
Data:23/03-17/04/'09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli  
Përcjellja e të Burgosurve me Rrezikshmëri të Lartë, Kontenjer:A1
Data:23/03-03/04/'09,                           Personi kontaktues:Lutfi Ukiqi
Kursi-Siguria në Komunikacion,                                     Dhoma:319
Data:23/03-03/04/'09,                Personi kontaktues:Reshat Bugaqku


